D

B
Gene. xxi. 8
et. xxxix. c

Ibidem. g
Math. i. a
Math. ii. d
Math. i. a
Josue. vii. a

B

i. Reg. xvi. b

Paralipomenon I

vr genuit vri. et vri genuit beseleel Post hec in gressus est esrō ad filiā machir p̄ris galaad: et accepit eā cū esset ānor̄ seragita. Que pepit ei se-
gub. Et segub genuit iair: et possedit viginti tres ciuitates i tra galaad. Cepitq; gessur tarā oppida iair: et canath et viculos ei seragita ciuitatū. Dēs isti filij machir p̄ris galaad. Eū at mortu⁹ esset esrō. igit̄ gressus est caleph ad ephrata. Habuit q̄ esrō vrorē abia q̄ pepit ei assur p̄rem thecue. Nati sunt at filij ieramehel, primogeniti esrō p̄mogenit⁹ ei⁹: et buna et arā et ason et achia Durit q̄ vrorē alterā ieramehel noīe atthara. q̄ fuit mī onā. Et filij rā p̄mogeniti ieramehel fuerūt moos ioamin et achar. Quā at habuit filios semei et iadan. Filij at semei: nadab et abi- sur. nomē dō vror̄ abisur abiahil: q̄ pepit ahob bā et molid. Filij at nadab fuerūt saled et apphai Mortu⁹ est at saled absq; liber. Filij dō apphai iesi: q̄ iesi genuit sesan. Porro sesan genuit obo ali. Filij at iuda fr̄is semei, iether et ionathā. Et et iether mortu⁹ est absq; liber. Porro ionathā genuit phalech et ziza. Isti fuerūt filij ieramehel p̄riogeniti esrō. Sesan at nō habuit filios: sed filias et fūn egyptiū noīe sera. Deditq; ei filiā suā vrorē: q̄ pepit ethēi. Ethēi at genuit na thā: et natthā genuit zabat. Zabat q̄ genuit ophal, et ophal genuit obed. obed genuit iehu. iehu genuit azariam. azarias genuit helles. et helles genuit belasa. belasa genuit zizamoy. zizamoy genuit sellū. sellū genuit ithamian. ithamian at genuit elisama. Filij autē caleph fr̄is ieramahel: mesa p̄mogenit⁹ ei⁹ ip̄e ē p̄zib filij maresa patris hebrō. Porro filij hebrō chore et taphua et recē et sāma. Sāma at genuit raā p̄z bier chaā et recē genuit semei. filij semei maon: et maon p̄ betysur. Ephā at p̄cubina caleph pepit arā et musa et gezes. Porro aran genuit iezen: filij iahaddai, regom et ioathan et iesan phaleph et epha et saaph. Cōcubina caleph maacha pepit sacer et iharana. Beunit autē saaph p̄ madmena. Sue p̄rem machbena. et p̄rem gabaa. Filia dō caleph fuit achsa. Hi erāt filij caleph filij vr̄ p̄mogeniti ephrata. sobal p̄ cariathiarim. salma p̄ betheē. aniph p̄ bethgader. Fuerūt autē filij sobal p̄ris chariathiarim q̄ videbat dimidi um regetionū: et de cognatione chariathiarum iethrei et aputhrei et semathrei et maserei. Ex his egressi sūt saraite et esthabolite. Filij salma patris betheē et netophati corone dom⁹ ioab et dimidium regetionis sarai. Cognatiōes quoq; scribāt habitantiū in iabes canētes atq; resonantes et in tabernaculis cōmorantes. Hi sunt cinei q̄ venerūt de calore patris domus rechab.

L.S. De dāuid et regib⁹ iuda. et p̄mo de his q̄ nati sunt iherlīn. de roboaz filio salomōis. et de oib⁹ regib⁹ iuda et filijs et filiab⁹ eoz.

Divid dō hos hūit filiosq; ei nati sūt i hebron. Priogenitū āmō. ex achinoe ies, rabelitide. scōz daniel de abigail carmelitide. tertii absolō filiū maacha filie tholomai regi iesur. q̄rtū adonaiā filiū agith. q̄ntū sapha- ciā ex abithal. sextū iethrabā de egla vrox̄ sua. Sex g⁹ nati sūt ei i hebron vbi regnauit septē g⁹nis et ser mēsib⁹. Trigita at et trib⁹ānis regnauit i iherlīz. Porro i iherlīn nati sūt ei filij sāmaa et so- bab et natthā et salomō q̄ttuor d̄ bersabee filia amihel. Jebaar q̄ et belsua et eliphaleth et noge et napheg et iaphbie necnō elisama et eliade et eliphaleg nouē. Dēs hi filij dō absq; filijs p̄cubiaꝝ habueſtq; sororē thamar. Filij at salomonis ro- boā. cui⁹ abia filij genuit asa. De h̄ q̄ nat⁹ est io- saphat p̄ iorā. q̄ iorā genuit oziā. ex q̄ or⁹ est io- as. et hui⁹ amasias filij genuit azaria. Porro a- zarie filij ioathā p̄creauit achā p̄z ezechie. d̄ q̄ nat⁹ ē manasses. Et et manasses genuit āmon pa- trē iosie. Filij at iosie fuerūt priogenit⁹ iohannā scōs iochi. tertii sedechias. q̄rt⁹ sellū. De iochi nat⁹ ē ieconias et sedechias. Filij iecome fuerūt asir. q̄ salathiel. mechirā. phadaia. senneser et ie- cemia. sāma et nadabia. De phadaia orti sūt zo- robabel et semei. Zorobabel genuit mosollā. ana- niā. et salomith sororē eoz̄: asabā q̄ et obol et ba- rachiā. et asadiaz iohabeseth q̄nq;. Filij autē ana- nie. phaltias p̄ biesie: cui⁹ filij raphaia. Hui⁹ q̄ filij arnā de q̄ nat⁹ ē obdia. cui⁹ filij fuit seche- nias. Filij sechenie: semeia cui⁹ filij att⁹ et iegaal et baaria. et naaria et sapbat et sesa sex nūero. Filij naarie. elioneai. et ezechias. et ezcricā tres. Filij elioenai oduia et heliasub et p̄heleia et accub et iohannā et dalaia et anan septem.

L.S. De ḡnatiōib⁹ iude et orōne iabes. de fi- lijs symeon q̄ p̄cusscrūt reliq;as amalech **III**

Hilij iuda. phares c̄srom et charmī et vir et subal. Rabia dō filij subal genuit gaad. De q̄ natisunt abumai. et alaad. He gene- rationes sarathi. Ista q̄ stirps ethā. iezrahel et iezema et iedebos. Nomen quoq; sororis eoz̄ asalephū. Abuniel autē pater iedor et esor pat- osa. Isti sunt filij vr̄ p̄mogeniti ephrata patris betheē. Assur vero patris thecue erāt dñe vro- res alaa et naara. Deperit autē ei naara oozam et epher. et themā et aastari. Isti sunt filij naara. Porro filij alaa sereth isaar et ethnam. Chus autē genuit anob et soboba et cognitionem aha- rel filij arū. Fuit autē iabes inclyt⁹ prefratribus suis: et mater ei⁹ vocavit nomē illi⁹ iabes dices q̄ peperi eū i dolore. Inuocauit g⁹ iabes deum israel dicens. Si bñdicens bñdixeris mihi: et di- lataueris termios meos et fuerit man⁹ tua me- cū: et feceris me a malicia nō opprimi. Et p̄stitit deus q̄ precatus est. Caleph autē frater sua ge- nuit machir: q̄ fuit pater esthon. Porro c̄stbon

Paralipomenon I

genuit bethrapha et phelle et tethinna p̄fēz vrb
naas. hi sūt viri recha. filij aut̄ cenez. othoniel
et saraia. Porro filij othoniel athat et maona-
thi. Maonathi. genuit op̄bra. Saraias aut̄ geuit
ioab patrē vallartificiū. Ibi q̄ppe artifices erāt
filij & caleph filij iephone bir et hela et nahez.
Filij q̄z hela. cenez: filij q̄z ialel. elziph et zepha
thiria et asrabel. Et filij ezra iether et mereth et
epher et iabalō. Genuitq̄ mariā et sammai et ies-
ba patrē esthamo. Uxor q̄z ei⁹ in daia pepit ia-
retb patrē gedor et heber patrē zocho et pbutiel
patrē zanoa. Hi aut̄ filij bethie filie pharaonis
quā accepit mered. et filij uxoris odaie sororū na-
han p̄pis ceila charmi et esthamo q̄ fuit de ma-
chati. Filij q̄z symō amō et rima. Filij anā ethilō
et filij iesi. zoeth et bēsoeth filij scela. filij iude. her
p̄ lecha et laada p̄ maresa et cognatiōes dom⁹
opantiū byssum i domo iuramēti. et q̄ stare fecit
solē. viriq̄z mēdaciō et securus et incedēs q̄ p̄nci-
pes fuēt i moab. et q̄ reuurse sūt i lebē. Hec aut̄
vba vetera hi sunt figuli hitātes i plātatiōib⁹ et
i sepib⁹ ap̄d regē i opib⁹ ei⁹. p̄moratiq̄z sunt ibi.
Filij symeon: nāmuel et iamin. iarbi. zara. saul.
Selli filij ei⁹: mabsaz filij ei⁹ masma filij ei⁹ eius
filij masma. amubel filij eius zachur filij eius
semmei filij ei⁹. Filij semmei sedecim et filie sex.
Fr̄es aut̄ ei⁹ nō habuerūt filios multos. vniuer-
sa cognatio nō potait adeq̄re sūmā filioꝝ iuda.
Habauerūt at i bersabee: et molada et hasarsual
et i ballaa et i asom et i tholad et i bathuel et in
borma et in sicelech et in berymarchaboth et in
asarsasulim et in betherai et i saarim. Hc ciuita-
tes eoꝝ vsq̄ ad regē dō vīlle q̄z eoꝝ ethā et aen-
rēmō et thoccn et asan ciuitates q̄nq̄z. et vniuer-
si viculi eoꝝ p̄ circūtū ciuitatū istaz vsq̄ ad ba-
al. Hec ē hitatio eoꝝ: et sediū distributio. Mo-
bab q̄z et iemleth et iosa filij amasie et iobel. ies-
hu filij iosabie filij saraie filij asihel et elioenai
et iacoba et isuaia et asaia et adihel et isimibel et
banaia. ziza q̄z filij sephei: filij allon: filij idaea
filij semri. filij samaia. Isti sunt noīati p̄ncipes
in cognatiōib⁹ suis. et i domo affinitatū suarūz
multiplicati sunt v̄hemēter. Et p̄fecti sūt vt in
gredcrēt i gador vsq̄ ad oriētē vall: et vt q̄rerēt
pascua gregib⁹ suis. Inuenitq̄z pascuas vbe-
res et valde bonas et frā latissimā et q̄etā et fer-
tile. i q̄ an̄ hitauerāt de stirpe cbā. Hi g⁹ veneſt
q̄s supra descripsim⁹ noīatim i dieb⁹ ezechie re-
gi s iuda. et p̄cussent tabnac̄la eoꝝ et hitatores
q̄ inuēti fuerāt ibi. et deleuerūt eos vsq̄ ad pre-
sentē diē. hitauerūtq̄z p̄ eis q̄m vberimas pascu-
as ibidē reppererūt. De filijs q̄z symō abierūt
in mōtē seir viri q̄ngēti: h̄ntes p̄ncipes phaltiā
et naariā et raphiā et ozihel filij iesi. et p̄cussent
reliquias q̄ euadere potuerant amalechitarum
et habitauerunt ibi p̄ eis vsq̄ ad diem hanc.

L. S. De ruben p̄mogenito israelis et 3 filijs
eius p̄mogenita nō sunt data ruben quia ascen-
dit cubile patris sui. sed filijs ioseph sunt dataz
filijs gad et dimidie tribus manasses qui p̄cussē
rūni agarenos. de captiuitate illarum tribuū sc̄z
aaron et filiorum eius.

E Ilij q̄z ruben primogeniti isrl̄i p̄pe qui p̄-
pe fuit primogenit⁹ eius s̄z cum violass̄
ethoz patris sui: data sunt primogenita
eius filijs ioseph filij israel. enoch et vallu.
esrom et charmi. Filij iobel: samaia filij ei⁹. gog
filius ei⁹. semci filij ei⁹. micha filius ei⁹. rechia
filius ei⁹. baal filij ei⁹: beera filius eius: quē ca-
ptiuū duxit theglatphalasar rex assyrioz: et fuit
p̄ncip̄s in tribu ruben. Fr̄atres aut̄ eius et vni-
uersa cognatio eius quādo numerabant p̄ fami-
lias suas habuerūt p̄ncipes iehibel et zahariā
Porro bala filij azaz filij samma filij iobel. ip̄e
habituauit in aroer vsq̄ ad nebo et beelmeoz. Eō
tra orientalē q̄z plagā hitauit vsq̄ ad introitum
herenni et fluminū eufratem. Multum quippe
iumentorum numerū possidebant in terra ga-
laad. In diebus aut̄ saul preliati sunt cōtra aga-
renos et interfecerunt illos. habitauerūtq̄z pro-
eis i tabernaculis eoz i om̄i plaga que respicit
ad orientē galaad. Filij &o; gad e regione eoz
habitauerunt in terra basan vsq̄ selcha. iobel i
capite et saphan secund⁹: ianai aut̄ et sapbat i ba-
san. Fraires vero eoz fm̄ domos cognitionuz
suarūz. michael et mosollā et sebe. et iori et iachā
et zie et heber septem. Hi filij abihail. filij yri. filij
iara. filij galaad: filij michael. filij iesesi. filij ied-
do. filij buz. Fr̄atres quoꝝ filij adihel. filij gu-
ni. p̄ncipes domus in familijs suis habitauerūt
in galaad et in basan. et in viculis eius. et i cun-
ctis suburbanis saron vsq̄ ad terminos. Om̄es
hi numerati sunt in diebus ioathā regis iuda
et i diebus hieroboam regis israel. Filij ruben et
gad et dimidie trib⁹ manasse: viri bellatores scu-
ta portātes et gladios. et tēdentes arcum: erudi-
tiq̄z ad prelia quadragitaq̄ttuor milia. et septin-
genti seraginta p̄cedentes ad pugnā. dimicau-
runt contra agarenos. Ithurei vero et naphei
et nodab p̄buerunt eis auxilium. Traditionē sunt
in manus eoꝝ agareni et vniuersi q̄ fuerāt cum
eis. qz deū iuocauerunt cū pliaren̄ et exaudiuit
eos eo q̄ credidissent in eum. Ceperuntq̄ oīa q̄
possederant camelorum quinquaginta milia om̄is
ducenta quinquaginta milia. asinos duo mi-
lia. et anias hominū centū milia. Vulnerati autē
multi corruerunt. Fuit enim bellū dñi. Habitaue-
runtq̄z p̄ eis vsq̄ ad trāsmigrationē. Filij quoꝝ